
※この開催案内は平成 27年 9 月 25 日に会員の皆様に郵送にてお送りしております。 

平成２７年 ９月２５日 

理学部後援会会員各位 

千葉大学理学部後援会 

会長 浜田 耕史 

 

千葉大学理学部後援会秋季懇談会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて平成２７年度理学部後援会秋季懇談会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

お手数ですが、「出席連絡票」を１０月１６日（金）までにお送りくださいますようお願いいたしま

す。なお、欠席のご連絡は不要ですが、ご住所に変更がある場合は、下記４.の問合先までご連絡く

ださいますようお願いいたします。    

敬具                    

 

記 

 

１．期 日   平成２７年１０月３１日（土） 

 受   付 １２時３０分～ 

 秋季懇談会 １３時００分～ 

 講      演 １３時２０分～ 

化学科 東郷 秀雄 教授 

「意外と身近な有機化学」 

 学科別懇談  １４時００分～１５時３０分 

 懇 親 会 １５時４０分～１６時４０分 

 

２．場 所  千葉大学自然科学系総合研究棟１（１階） 大会議室 

（学科別懇談は学科の指定する場所で行われます） 

 

３．最寄駅 ＪＲ総武線「西千葉駅」から徒歩約８分 

京成電鉄「みどり台駅」から徒歩約１５分 

 

４．問合先  千葉大学理学部学務係（三平、スミザース） 

電 話 ０４３－２９０－２８８０ 

ＦＡＸ ０４３－２９０－２８７４ 

メール kouenkai@s.chiba-u.ac.jp 

 

当日は大学祭開催中で、構内は大変混雑が予想されます。お車での来学はご遠慮くださるようお願

いいたします。 

                                                

(理学部からのお知らせ) 

理学部の現況をホームページでお知らせしていますのでご覧ください。 

［http://www.s.chiba-u.ac.jp］  

http://www.s.chiba-u.ac.jp/

